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 Bana Aitsin;Bir Sır Saklıyorsunuz
Üstelik Bir Seri Katilden
Hatta Katilin İzinde Olan Bir Dedektiften

Baltimore Cinayet Masası Dedektifi J.D. Fitzpatrick meslek hayatı ve Afganistan’daki görev süreci boyunca birçok vahşete tanık olmuştu. Fakat şehirde bulunan dehşet verici işkence yöntemleriyle öldürülmüş sonra da parçalanmış cesetler gibisini görmemişti. 

Dedektif Fitzpatrick bu sefer intikam ateşiyle yanıp tutuşan acımasız bir katille karşı karşıyadır ve Otopsi Uzmanı Dr. Lucy Trask’ın soruşturmayla alakası olabilecek bazı delilleri sakladığından şüphelenmeye başlamıştır.

Ona duyduğu ilgi, işini yapmasına engel olacak mı?

Otopsi uzmanı Dr. Lucy Trask, Dedektif Fitzpatrick’in şefkat ve sevgisine karşı koyamasa da, işle aşkı birbirine karıştırmaya hiç niyeti yoktur. Özellikle de ortalıkta gaddar bir katil kol gezerken. Ve özellikle de korkunç ölümlerle bağlantılı karanlık bir sır saklıyorken. 

Ne var ki bu sır Lucy Trask’ı katilin bir numaralı hedefi haline getirmiştir.



Her saniyesinde aksiyon… Polisiye meraklıları yüksek adrenalin yüklü kurguya ve zorlu karakterlerin şaşırtıcı hikâyelerine bayılacak. 
-Publishers Weekly-

İnsanı son sürat sürükleyen bir aksiyon ve gerilim balonu. 
–Tess Gerritsen-

Şüphesiz ki Rose, gerilimin en büyük ustalarından biri. 
-Romantic Times-

İlk bölümden sona kadar… Yoğun,karmaşık ve unutulmaz. -James Patterson-

Kitap boyunca Karen Rose’un yoğun ve dinamik gerilimi bitmek bilmiyor. Sakın kaçırmayın! 
-Karen Robards-

Rose okuyucuyu koltuğa perçinleyecek yüksek voltajlı bir gerilim sunuyor bizlere. 
-Lisa Gardner-

Rose tüyler ürperten romantik polisiyenin ustası. 
-Alison Brennan-

Gecenin bir yarısına kadar beni ayakta tutan yüksek gerilimli bir polisiye gezintisi.
-Lisa Jackson-

Rose’un iyi kurgulanmış eseri okuyucunun adeta nabzını hızlandıracak. Kitabın nasıl bittiğini anlamayacaksınız.
–BookPage-


Gergin, tüyler ürperten bu gerilime okuyucular baştan sona bayılacak. 
-Midwest Book Review-
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Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond
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The C*ck Down the Block  – Amy Award
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